
Usnesení 29. schůze Rady města Zub ří 
konané dne 14.12.2015 

RM 29/331 Krátkodobý nájem Sportovní haly - výjimka pro oddíl Handball club Zubří 
RM schva luje výjimku z uplatnění vn itřního předpisu č. 015/2013 „Zásady a cen ík 
krátkodobých nájmů sportovišť města Zubří a vybavení" vůči „Oddílu Handball 
clubu Zubří", Hlavní 492, 756 54 Zubří , pro účely pořádání mezinárodního turnaje 
v házené mladších žáků, pořádaného ve dnech 4. - 6. 12. 2015. 

T: 15. 12. 2015 Z: OKaS 

RM 29/332 Dramaturgický plán - 1. čtvrtletí 2016 
RM schvaluje dramaturgický plán kulturních, sportovních a společenských akcí na 
1. čtvrtletí roku 2016 dle důvodové zprávy a pověřuje starostu města podpisem 
příslušných smluv. 

T: 31 . 3. 2015 Z: OKaS 

RM 29/333 Inventura sbírkových předmětů Muzea Zubří 
RM schvaluje Protokol o provedení inventarizace sbírkových předmětů Muzea 
Zubří po úpravě a schvaluje vyřazení sbírkových předmětů ze sbírky Muzea Zubří 

dle seznamu v důvodové zprávě . 

T: 28. 12. 2015 Z: OKaS 

RM 29/334 Nájem obytných místností - Hlavní 824 - Dodatek č. 1 - HC Zubří 

RM schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu obytných místností 
č. 249 a č. 250, na ulici Hlavní 824, Zubří , s Handball Club Zubří, o.s., 
I Č: 46531378, Zubří , Hlavní 492 , PSČ 756 54 , na dobu určitou od 01.01.2016 do 
31.12.2016, a pověřuje starostu města jeho podpisem. 

T: ihned Z: HSO, ST 

RM 29/335 Nájem místa pro umístění reklamní tabule - reklamní stojan - Dohoda 
o ukončení nájmu - pan Janků 

RM schvaluje ukončení nájmu místa pro umístění reklamní tabule na reklamním 
stojanu na pozemku p . č . 3855, k.ú. Zubří , s panem Vlastislavem Janků , 
IČ: 62314831 , Zubří , Starozuberská 890, PSČ 756 54, dohodou ke dni 
31.12.2015 a pověřuje starostu města jejím podpisem . 

T: ihned Z: HSO, ST 

RM 29/336 Nájem místa pro umístění reklamní tabule - reklamní stojan - Dohoda 
o ukončení nájmu - pan Švach 

RM schvaluje ukončení nájmu místa pro umístění reklamní tabule na reklamn ím 
stojanu na pozemku p.č . 3855, k. úz. Zubří , s panem Janem Švachem, 
IČ: 18092462, Brumov-Bylnice, Družba 1208, PSČ 763 31 , dohodou ke dni 
31 .12.2015 a pověřuje starostu města jejím podpisem. 

T: ihned Z: HSO, ST 



RM 29/337 Nájem místa pro um ístě ní reklamní tabule - reklamní stojan - Dohoda 
o ukončení nájmu - pan David 

RM schvaluje ukončen í nájmu místa pro um ístění reklamn í tabule na reklamním 
stojanu na pozemku p . č . 3855, k. úz. Zubří, s panem Petrem Davidem, 
I Č: 72367971, Zlín , Podvesná Vl/2014, PSČ 760 01, dohodou ke dni 31.12.201 5 
a pověřuje starostu města jejím podpisem. 

T: ihned Z: HSO, ST 

RM 29/338 Nájem místa pro um ístění reklamní tabule - reklamní stojan - Dohoda 
o ukončení nájmu - pan Jurčíček 

RM schvaluje ukončen í nájmu místa pro um ístěn í reklamní tabule na reklamním 
stojanu na pozemku p.č. 3855, k. úz. Zubří , s panem Josefem Jurč íčkem , 
I Č: 71846133, Zubří , Bořkova 954, PSČ 756 54, dohodou ke dni 31.1 2.201 5 a 
pověřuje starostu města jej ím podpisem. 

T: ihned Z: HSO, ST 

RM 29/339 Nájem místa pro umístění reklamní tabule - reklamní stojan - Dohoda 
o ukončení nájmu - pan Divín 

RM schvaluje ukončení nájmu místa pro umístění reklamní tabule na reklamním 
stojanu na pozemku p.č. 3855, k. úz. Zubří, s panem Oldřichem Divínem, 
I Č : 18505015, Zubří , Pod Obecníkem 11 82 , PSČ 756 54, dohodou ke dni 
31. 12.2015 a pověřuje starostu města jejím podpisem. 

T: ihned Z: HSO, ST 

RM 29/340 Nájem místa pro umístění reklamní tabule - reklamní stojan - Dohoda 
o ukončení nájmu - pan Jan Mitáš 

RM schvaluje ukončen í nájmu místa pro um ístění reklamní tabule na reklamním 
stojanu na pozemku p.č. 3855, k. úz. Zubří , s panem Janem Mitášem, 
I Č : 46533702, Zubří, Starozuberská 1236, PSČ 756 54, dohodou ke dni 
31.1 2.2015 a pověřuje starostu města jejím podpisem. 

T: ihned Z: HSO, ST 

RM 29/341 Nájem místa pro umístění reklamní tabule - autobusová čekárna - Výpověď 
- Handball Club Zubří 

RM schvaluje ukončení nájmu místa pro umístění reklamn í tabu le na autobusové 
čekárně u si lnice 135 s Handball Club Zubř í, I Č : 46531378, Zubří , Hlavní 492 , 
PSČ 756 54, výpověd í. 

T: ihned Z: HSO, ST 

RM 29/342 Dodatek č.6 k pojistné smlouvě - doplňkové poj ištění pro případ odcizení -
posel 
RM schvaluje „Dodatek č.6 k pojistné smlouvě č . 7720469 11 8" s Kooperativa 
pojišťovna , a.s., Vienna lnsurance Group, I Č: 47116617, Praha 8, Pobřežní 
665/21 , PSČ 186 00, kterým se rozšiřuje pojistná smlouva o doplňkové poji štění 
pro případ odcizen í - posel , a pověřuj e starostu města jeho podpisem. 

T: ihned Z: HSO, ST 

2 



RM 29/343 Dodatek č. 7 Přílohy č.3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie č.1/Z/2003 
- MěÚ, OS, Hlavní 824 (vč. depozitáře), Rožnovská 419, Klub Zubří, Zdravotní 
středisko - VAE THERM, spol. sr.o. 
RM schvaluje Dodatek č . 7 Přílohy č.3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie 
č.1/Z/2003 ze dne 5.12.2003 s „VAE THERM, spol. sr.o." , IC: 61973815, 
Rožnov pod Radhoštěm , Kulturní 1785, PSČ 756 61 , který se týká stanovení 
měsíčních záloh na rok 2016 (objekty: MěÚ , Dům služeb, bytový dům Hlavní 824 
(vč . depozitáře) a Rožnovská 419, Klub Zubří , Zdravotní středisko) a pověřuje 
starostu města jeho podpisem . 

T: ihned Z: HSO, ST 

RM 29/344 Dodatek č.3 Přílohy č.3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie č.6/2013 -
Sokolovna - VAE THERM, spol. sr.o. 
RM schvaluje Dodatek č.3 Přílohy č . 3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie 
č.6/2013 ze dne 6.2 .2013 s „VAE THERM, spol. sr.o." , IČ: 61973815, Rožnov 
pod Radhoštěm , Kulturní 1785, PSČ 756 61, který se týká stanovení měsíčních 
záloh na rok 2016 (objekt: Sokolovna), a pověřuje starostu města jeho podpisem. 

T: ihned Z: HSO, ST 

RM 29/345 Dodatek č.3 Přílohy č.3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie č.7/2013 -
Ubytovna s kuželnou - VAE THERM, spol. sr.o. 
RM schvaluje Dodatek č.3 Přílohy č.3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie 
č . 7/2013 ze dne 6.2.2013 s „VAE THERM, spol. sr.o." , IČ : 61973815, Rožnov 
pod Radhoštěm , Kulturní 1785, PSČ 756 61 , který se týká stanovení měsíčních 
záloh na rok 2016 (objekt: Ubytovna s kuželnou) , a pověřuje starostu města jeho 
podpisem. 

T: ihned Z: HSO, ST 

RM 29/346 Dodatek č.7 Přílohy č.3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie č.8/2015 -
Sportovní hala - VAE THERM, spol. sr.o. 
RM schvaluje Dodatek č.7 Přílohy č.3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie 
č.7/2013 ze dne 27.4.2005 s „VAE THERM, spol. sr.o." , IČ: 61973815, Rožnov 
pod Radhoštěm , Kulturní 1785, PSČ 756 61 , který se týká stanovení měsíčních 
záloh na rok 2016 (objekt: Sportovní hala), a pověřuje starostu města jeho 
podpisem. 

T: ihned Z: HSO, 

RM 29/347 Smlouva o energetickém poradenství a správě odběrných míst a odběrných 
zařízení pro spotřebu elektrické energie - ukončení smluvního vztahu 
výpovědí - Energie pod kontrolou, o.p.s. 
RM dle čl. VI. Smlouvy o energetickém poradenství a správě odběrných míst a 
odběrných zařízení pro spotřebu elektrické energie , ze dne 17.07.2013, souhlasí 
s ukončením smluvního vztahu výpovědí , uzavřenou se společnost i Energie pod 
kontrolou, obecně prospěšná společnost, IČ: 29283272, Hodonín, Brněnská 
3883/48, PSČ 695 01 . 

T: ihned Z: HSO, ST 

RM 29/348 Revokace usnesení RM 28/311 ze dne 30.11.2015 
RM revokuje usnesení RM 28/31 1 ze dne 30.11.2015, týkající se schválení 
pořízení změny č . 1 Územního plánu Zubří. 

T: ihned Z: OV 

3 



RM 29/349 ÚP Zubří - změna č. 1 
RM doporučuje ZM odsouhlasit pořízení změny č. 1 Územního plánu Zubří . 

T: ZM 7 Z: OV 

RM 29/350 Ceník za likvidaci odpadů - podnikatelé 
RM schvaluje cen ík za službu shromažďován í , sběru , přepravy , třídění, využívání 
a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území města Zubří pro rok 
2016 pro podnikatele využívající systém města s účinností od 1.1.2016. 

T: ihned Z: OV 

RM 29/351 Plánovací smlouva - Ing. Josef Švejda 
RM doporučuje ZM schválit uzavření plánovací sm louvy o vybudování veřejné 
dopravn í a technické infrastruktury v l o ka litě Zubří - ul. U Traktorky s Ing . 
Josefem Švejdou, za podmínek 
dle důvodové zprávy. 

T: ZM 7 Z: OV 

RM 29/352 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického 
zařízení k distribuční soustavě 
RM schva luje uzavření „Smlouvy č . 15_SOBS01_4121146949 o uzavření 

budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 
soustavě" s ČEZ Distribuce, a.s. , IČ: 24729035, Děčín IV - Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02 , za podmínek dle důvodové zprávy a pověřuje starostu města 
jejím podpisem. 

T: ihned Z: OV, ST 

RM 29/353 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického 
zařízení k distribuční soustavě 
RM schvaluje uzavření „Smlouvy č . 15_SOBS01_ 4121147148 o uzavření 

budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 
soustavě" s ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Děčín IV - Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02, za podmínek dle důvodové zprávy a pověřuje starostu města 
jejím podpisem. 

T ihned Z: OV, ST 

RM 29/354 Schválení dílčí inventarizační zprávy 
RM schvaluje dílčí inventarizačn í zprávu o majetku ke dni 31. 1 O. 2015 v rámci 
Inventarizace majetku a závazků města Zubří k 31. 12. 2015 dle důvodové 
zprávy. 

T: 14. 12. 2015 Z: EO 

RM 29/355 Dotace z rozpočtu města do 50 000 Kč 
RM schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Zubří 
na rok 2015 pro „Valašský soubor písní a tanců Beskyd z.s.", IČ 487 39 308, Klub 
v Zubří , Hamerská 1 O, Zubří, PSČ 756 54 ve výši 23 400 Kč z prostředků pro 
partnerskou spolupráci dle důvodové zprávy a pověřuje starostu města podpisem 
této smlouvy 

T: 17. 12. 2015 Z: EO, ST 

4 



RM 29/356 Dar z rozpočtu města 
RM schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu města pro: 
a) pana Tomáše Štveráka, ve vys1 

8 000 Kč v souvislostí s jeho reprezentací města Zubří ve vytrvalostním běhu 
a 

b) Oblastní spolek ČČK Vsetín - MS českého červeného kříže Zubří I - dolní, I Č 
487 73 883, U Bečvy 575, Zubří , PSČ 756 54 ve výši 4 000 v souvislosti 
s oslavami 65 . výročí založení spolku 

dle důvodové zprávy a pověřuje starostu města podpisem těchto smluv. 

T: 17. 12. 2015 Z: EO, ST 

RM 29/357 Rozpočtové opatření RM č. 8/2015 
RM schvaluje rozpočtové opatření RM č. 8/2015, kterým se provádí změna 
rozpočtu dle důvodové zprávy po úpravě . 

T: 14. 12. 2015 Z: EO 

RM 29/358 Program rozvoje města 2016 - 2020 
RM doporučuje ZM schválit Program rozvoje města Zubří 2016 - 2020 dle 
důvodové zprávy. 

T: ZM 7 Z: EO 

RM 29/359 Smlouva o výrobě novinových č lánků a tisku periodika Spektrum 
Rožnovska 
RM schvaluje Smlouvu o výrobě novinových článků a tisku periodika Spektrum 
Rožnovska s TV Beskyd s.r.o. , IČ 25844224, Vsetín , Doln í náměstí 1356, PSČ 
755 01 , a pověřuje starostu města jejím podpisem. 

T: ihned Z: TAJ , ST 

RM 29/360 Souhlas zřizovate le se zapojením škol do projektu „Místní akčn í plány 
rozvoje vzdělávání" 
RM schvaluje Souhlas zřizovatele se zapojením škol do projektu „Místní akčn í 
plány rozvoje vzdělávání " 

T: ihned Z:TAJ, ST 

RM 29/361 Zahraniční pracovní cesta - Palárikovo (S lovensko) 
RM schvaluje zahraniční pracovní cestu do města Palárikovo, Slovenská 
republika, starostovi města Ing. Lubomíru Vaculínovi , a radním Milanu Zemanovi , 
Robertu Jurajdovi a tajemníkovi Ing . Petru Plevovi , ve dne 20.12.2015, s použit ím 
služebního vozidla a současně schvaluje poskytnutí plnění dle důvodové zprávy. 

T: ihned Z: TAJ , EO, ST 

'i 1L ~ ,\ '~) r I .., V.-ý (....\,.V . I~ 

Mgr. Stanislav Petruzela 
starosta mí sto starosta 

5 


